
 

Zeměměřický úřad 

Zveřejnění obsahu informací poskytnutých na žádost dle § 5 odst. 3 zákona  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů v roce 2015 
  
    

1. Zeměměřický úřad (dále jen „ZÚ“) obdržel dne11.3.2015 žádost o poskytnutí informace 
podle zákona o svobodném přístupu k informacím od pana J. C. ZÚ žádosti vyhověl 
a požadovanou informaci dne 24.3.2015 poskytl.   
Žadatel požadoval seznam všech placených výdejů produktů v roce 2014, a to v rozsahu: 
id objednávky, typ organizace, jméno (s vynecháním jmen fyzických osob), kód produktu, 
název produktu, cena za produkt, cena celkem za objednávku.  
 V souladu s ustanovením § 5 odst. 3 tohoto zákona ZÚ nyní zveřejňuje obsah poskytnuté 
informace, a to v Příloze č. 1.  

   

2. ZÚ obdržel dne 4.5.2015 žádost o poskytnutí informace podle zákona o svobodném 
přístupu k informacím od pana J. C. ZÚ žádosti vyhověl a požadovanou informaci dne 
8.5.2015 poskytl.   
Žadatel požadoval zodpovědět dotaz: „jaké byly za rok 2014 náklady na provoz 
obchodního oddělení (mzdy, materiál, vybavení atd.)“.  
 V souladu s ustanovením § 5 odst. 3 tohoto zákona nyní zveřejňuje obsah poskytnuté 
informace:  
„celkové mzdové náklady obchodního oddělení (10 zaměstnanců, z toho 1 vedoucí 
zaměstnanec v 11pl. tř., 12 stupeň, 1 zaměst. od 1.8.2014 – 11pl. tř., 3stupeň, 1 zaměst. 
na rodičovská dov. v 10pl. tř. – proplaceno 1,5 měsíce dovolené, 3 zaměst. v 9pl. tř., 1-
10 stupeň, 1-11stupeň, 1- 5 měsíců v prac. pom. – 4stupeň, 3 zaměst. – 8 pl. tř. – 1 v 
12stupni, 1 v 10 stupni, 1 ve 6 stupni, 1 zaměst. v 7 pl. tř. a v 11 stupni): 2.726.500,-Kč,  
ostatní veškeré rozpočtové náklady (majetek, vybavení dle výdejek a inventurního 
soupisu):  20.956,-Kč.“  

  

3. ZÚ obdržel dne 13.10.2015 žádost o poskytnutí informace podle zákona o svobodném 
přístupu k informacím od pana T. T statutárního ředitele Dynavix a.s. ZÚ žádosti 
nevyhověl a požadovanou žádost odmítl poskytnout.   
Žadatel požadoval poskytnutí dat státního mapového díla ZABAGED® a ortofotomap 
České republiky, ve strojově čitelném formátu, pro užití v navigačním software Dynavix 
na webu www.dynavix.  

   

4. ZÚ obdržel dne 4.10.2015 žádost o poskytnutí informace podle zákona o svobodném 
přístupu k informacím od pana D. K. ZÚ žádosti vyhověl a požadovanou informaci dne 
16.10.2015 poskytl.   
Žadatel požadoval zodpovědět v on-line dotazníku informace, které budou využity 
v rámci realizace výzkumu v oblasti investičního rozhodování orgánů státní správy 
a samosprávy včetně státem zřízených institucí.  
V souladu s ustanovením § 5 odst. 3 tohoto zákona ZÚ zveřejňil obsah poskytnuté 
informace: na adrese bit.ly/vyzkum-invest.  

  

5. ZÚ obdržel dne 7.12.2015 žádost o poskytnutí informace podle zákona o svobodném 
přístupu k informacím od pana T. B. ZÚ žádosti vyhověl a požadovanou informaci dne 
8.12.2015 poskytl.   
Žadatel požadoval informace:  

a. zda ZÚ v minulosti uzavřel spolupráci se společností NEWTON Media, a.s. (IČ: 
28168356)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.  

b.  zda ZÚ v minulosti uzavřel spolupráci se společností Anopress IT, a.s. (IČ:  266 94 484)? 
Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.  

http://www.dynavix/
http://www.dynavix/


 

c.  zda ZÚ v minulosti uzavřel spolupráci se společností Bisnode Česká republika, a.s. (IČ: 
63078201)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.  
 V souladu s ustanovením § 5 odst. 3 tohoto zákona ZÚ nyní zveřejňuje obsah 

poskytnuté informace:  

 „Ani s jednou z uvedených organizací jsme v minulosti neuzavřeli žádnou smlouvu o 

poskytnutí dat. Rovněž nezakoupili na fakturu ani tištěné mapy.“ 

  

6. ZÚ obdržel dne 15.12.2015 žádost o poskytnutí informace podle zákona o svobodném 
přístupu k informacím od pana J. Č. jednatele Heagl, s.r.o. ZÚ žádosti vyhověl a 
požadovanou informaci dne 17.12.2015 poskytl.   
Žadatel požadoval zodpovědět následující otázky v určeném formuláři:  
Používáte právní informační systém CODEXIS (dodavatel ATLAS consulting spol. 
s. r.o.)?  
V případě užívání právního informačního systému CODEXIS dle žádosti o informaci č. 1:  
1.1. Sdělení informace zda využíváte k tomuto softwaru doplněk Liberis?  
1.2. Jaký je přesný název doplňku Liberis, Liberis Silver nebo Liberis Gold, popřípadě 

jiný?  
1.3. Sdělení informace pro kolik uživatelů (poskytnutých licencí) je určen?  
1.4. Sdělení informace o částce, která je vynaložena na pořízení tohoto systém z 

veřejných prostředků?  
1.5. Sdělení informace od kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v 

případě že není uzavřena smlouva, sdělení od kdy je uhrazeno využívání tohoto 
systému?  

1.6. Sdělení informace do kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v 
případě že není uzavřena smlouva, sdělení do kdy je uhrazeno využívání tohoto 
systému?  

V souladu s ustanovením § 5 odst. 3 tohoto zákona ZÚ nyní zveřejňuje obsah 

poskytnuté informace, a to v Příloze č. 2 k této výroční zprávě.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



Výroční zpráva Zeměměřického úřadu 2015 - Příloha č. 1, Str. 1/37  



Výroční zpráva Zeměměřického úřadu 2015 - Příloha č. 1, Str. 2/37  



Výroční zpráva Zeměměřického úřadu 2015 - Příloha č. 1, Str. 3/37  



Výroční zpráva Zeměměřického úřadu 2015 - Příloha č. 1, Str. 4/37  



Výroční zpráva Zeměměřického úřadu 2015 - Příloha č. 1, Str. 5/37  



Výroční zpráva Zeměměřického úřadu 2015 - Příloha č. 1, Str. 6/37  



Výroční zpráva Zeměměřického úřadu 2015 - Příloha č. 1, Str. 7/37  



Výroční zpráva Zeměměřického úřadu 2015 - Příloha č. 1, Str. 8/37  



Výroční zpráva Zeměměřického úřadu 2015 - Příloha č. 1, Str. 9/37  



Výroční zpráva Zeměměřického úřadu 2015 - Příloha č. 1, Str. 10/37  



Výroční zpráva Zeměměřického úřadu 2015 - Příloha č. 1, Str. 11/37  



Výroční zpráva Zeměměřického úřadu 2015 - Příloha č. 1, Str. 12/37  



Výroční zpráva Zeměměřického úřadu 2015 - Příloha č. 1, Str. 13/37  



Výroční zpráva Zeměměřického úřadu 2015 - Příloha č. 1, Str. 14/37  



Výroční zpráva Zeměměřického úřadu 2015 - Příloha č. 1, Str. 15/37  



Výroční zpráva Zeměměřického úřadu 2015 - Příloha č. 1, Str. 16/37  



Výroční zpráva Zeměměřického úřadu 2015 - Příloha č. 1, Str. 17/37  



Výroční zpráva Zeměměřického úřadu 2015 - Příloha č. 1, Str. 18/37  



Výroční zpráva Zeměměřického úřadu 2015 - Příloha č. 1, Str. 19/37  



Výroční zpráva Zeměměřického úřadu 2015 - Příloha č. 1, Str. 20/37  



Výroční zpráva Zeměměřického úřadu 2015 - Příloha č. 1, Str. 21/37  



Výroční zpráva Zeměměřického úřadu 2015 - Příloha č. 1, Str. 22/37  



Výroční zpráva Zeměměřického úřadu 2015 - Příloha č. 1, Str. 23/37  



Výroční zpráva Zeměměřického úřadu 2015 - Příloha č. 1, Str. 24/37  



Výroční zpráva Zeměměřického úřadu 2015 - Příloha č. 1, Str. 25/37  



Výroční zpráva Zeměměřického úřadu 2015 - Příloha č. 1, Str. 26/37  



Výroční zpráva Zeměměřického úřadu 2015 - Příloha č. 1, Str. 27/37  



Výroční zpráva Zeměměřického úřadu 2015 - Příloha č. 1, Str. 28/37  



Výroční zpráva Zeměměřického úřadu 2015 - Příloha č. 1, Str. 29/37  



Výroční zpráva Zeměměřického úřadu 2015 - Příloha č. 1, Str. 30/37  



Výroční zpráva Zeměměřického úřadu 2015 - Příloha č. 1, Str. 31/37  



Výroční zpráva Zeměměřického úřadu 2015 - Příloha č. 1, Str. 32/37  



Výroční zpráva Zeměměřického úřadu 2015 - Příloha č. 1, Str. 33/37  



Výroční zpráva Zeměměřického úřadu 2015 - Příloha č. 1, Str. 34/37  



Výroční zpráva Zeměměřického úřadu 2015 - Příloha č. 1, Str. 35/37  



Výroční zpráva Zeměměřického úřadu 2015 - Příloha č. 1, Str. 36/37  



Výroční zpráva Zeměměřického úřadu 2015 - Příloha č. 1, Str. 37/37  



 

  

 ř P ř  



 

 

 č ě ick ú ř   č 


